
Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/184/05

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

ZARZĄDZENIE  NR  IV/5/2005
Wójta  Gminy  Dobroń

z  dnia  4 kwietnia  2005  r.

w sprawie wprowadzenia czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie  art.  14  ust.  6  ustawy z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231,

Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99,

poz. 1001, Nr 152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 23, poz. 186) art. 31, art. 41 ust. 2,

w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759)

zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadzam  czasowy  zakaz  sprzedaży  i  podawania  napojów  alkoholowych

na terenie gminy Dobroń  w dniu 8 kwietnia 2005 r.,  który to dzień jest dniem pogrzebu Jego

Świątobliwości Papieża Jana Pawła II.

§ 2. Zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej Sesji Rady Gminy w Dobroniu.

§ 3. Treść niniejszego Zarządzenia przekazuje się do wiadomości wójtom, burmistrzowi

i prezydentowi gmin sąsiednich oraz Staroście powiatu pabianickiego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


